Blatensko SOBě – inzerce
Vepište čitelně, hůlkovým písmem, text řádkového inzerátu (maxiální počet znaků včetně mezer a interpunkce je 200); plošné inzeráty zašlete E-mailem v textovém editoru popř. ve formátu *.pdf nebo obrázek ve formátu *.jpg nebo *.tif
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Zakroužkujte typ a velikost inzerátu (cena vč. DPH 20 %; SOB není plátcem DPH)
	1/1
(formát A4)
	1/2

(formát A4)
	1/4

(formát A4)
	1/8

(formát A4)
	řádková

(max. 200 znaků)
	vzpomínka

(max. 200 znaků)

	
2.760,- Kč

	1.380,- Kč
	690,- Kč
	345,- Kč
	70,- Kč
	zdarma


Zakroužkujte počet opakování inzerátu (cena inzerátu se násobí počtem opakování):
	1
	2
	3
	4
	5
	6


Pokud máte k dispozici grafiku k plošné inzerci, zašlete ji na e-mailovou adresu listy@blatensko.cz nebo blatensko@blatensko.cz . Prosíme o kvalitní podklady, abychom mohli Váš inzerát také kvalitně zpracovat.

Platba: 

1) Složenkou na číslo účtu: 5501804544/0600
variabilní symbol: 2012
Jako příjemce uveďte: Svazek obcí Blatenska, J.P.Koubka 4,38801 Blatná
Originál ústřižku složenky vložte do obálky spolu s tímto formulářem.
Řádně vyplněný formulář a ústřižek složenky zašlete poštou na adresu:
Svazek obcí Blatenska, J. P. Koubka 4,38801 Blatná 

Pokud nám Vaše obálka nebude doručena do uzávěrky listů, Váš inzerát nebude v příslušném čísle zveřejněn. V tom případě se zveřejnění inzerátu přesouvá do dalšího čísla listů.

2) Pokud požadujete platbu fakturou, 
napište si o ni včas na e-mail blatensko@blatensko.cz a uveďte svoje IČO a fakturační adresu. Pokud nám Vaše platba nebude doručena do uzávěrky listů, Váš inzerát nebude v příslušném čísle zveřejněn. V tom případě se zveřejnění inzerátu přesouvá do dalšího čísla listů.

Kontakt na Vás (vepište čitelně, hůlkovým písmem)
	Jméno
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Příjmení
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Telefon
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E-mail
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Podpis ................................................

